АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2014 г.                                с.Чебоксарово                                       №25-п

                          О выделении денежных средств

             В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и руководствуясь Положением о резервном фонде, утвержденным постановлением администрации Чебоксаровского сельсовета №54 –п от 18.12.2012 года, в целях предупреждения массовых случаев заболевания ГЛПС на территории Чебоксаровского сельсовета

           1.Выделить администрации Чебоксаровского сельсовета из резервного фонда администрации Чебоксаровского сельсовета 10 тысяч рублей (Десять тысяч рублей) на проведение работ по профилактической дератизации на территории Чебоксаровского сельсовета.

           2.Финансирование вышеуказанных расходов производить в пределах средств, предусмотренных в бюджете Чебоксаровского сельсовета по разделу 0500 «Жилищно – коммунальное хозяйтво», подразделу 0503 «Благоустройство», целевой статье 7700003 «Резервные фонды местных администраций», виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд».

           3.Контроль за исполнением данного постановления оставяю за собой.
          4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                Ю.Ф.Золотцев

Разослано: в дело, финансовый отдел, в бухгалтерию администрации, в прокуратуру.